احباب گرام دل و جان سے پیارے
آقا کی صحت و سلامتی، ورازی عمر
اور معجزانہ کامیابیوں کے لئے
دعائیں جاری رکھیں۔

شمارہ
۴۶

شمارہ
۴۶

شمارہ
۴۶

شمارہ
۴۶

شمارہ
۴۶

شمارہ
۴۶

شمارہ
۴۶

جلد
۳۸

جلد
۳۸

جلد
۳۸

جلد
۳۸

جلد
۳۸

جلد
۳۸

جلد
۳۸

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

ہفت روزہ بدر قادیان - 143516

۱۶ ربیع الثانی ۱۴۱۰ ہجری ۱۶ ربیع الثانی ۱۳۶۸ شمسی ۱۶ نومبر ۱۹۸۹ء

جس اللہ قادیان

۱۸-۱۹-۲۰ فرج دومبر ۱۳۶۸
۱۹۸۹ء
کی تاریخوں میں منعقد ہوگا!

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع
ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے منظور شدہ
بدوگرام حیدرآباد اہلحدیث جشن شکر
کے تحت اس سال جلسہ سالانہ

قادیان ۱۸-۱۹-۲۰ فرج دومبر

۱۳۶۸ شمسی کی تاریخوں میں منعقد ہوگا۔

۱۹۸۹ء

مگر ایک قسم کی نبوت ختم نہیں یعنی وہ نبوت جو اُس کی کامل پیروی سے ملتی ہے اور جو اُس کے پیغام میں سے نور لیتی ہے وہ ختم نہیں۔ کیونکہ وہ محمدی نبوت ہے۔ یعنی اُس کا ظل ہے اور اسی کے ذریعہ سے ہے اور اسی کا نظار ہے اور اسی سے فیضیاب ہے۔“
(چشمہ معرفت ص ۲۲۵)
بیہم یہی نظریہ قطب الاقطاب امام ربانی مجدد الف ثانی حضرت شیخ احمد فاروقی سرہندی (وفات ۱۰۳۲ھ / ۱۶۲۳ء) نے بیان فرمایا ہے۔ (ملاحظہ ہو مکتوبات امام ربانی حضرت مجدد الف ثانی جلد اول مکتوب، ص ۳۳۲)

ختم نبوت

محمد شفیق سرہگل - محمد نعیم سرہگل - محمد لقمان جہا نگیر - مبشر احمد - ہارون احمد - پسران - مکرم میاں محمد شیر صاحب سرہگل - کلکتہ

طالبات دعا